鄂医协〔2019〕27号

各市、州、林区医师协会；各有关单位：

为提高骨科专业技术水平，促进骨科新技术应用，推动我省骨科专

业同道的交流与合作，湖北省医师协会定于 2019 年 12 月 27～29 日在

武汉市中南花园饭店召开湖北省医师协会骨科医师分会学术年会。届时

将邀请国内外知名教授进行学术讲座，内容涵盖脊柱、关节、创伤、肿

瘤、运动医学、小儿、足踝、修复重建、康复、护理等骨科亚专业。本

次会议注重实用性、技术性和创新性，请各委员积极组织本地区、本单

位骨科及相关科室人员积极参会。会议将每日公示投稿和报名参会情况。

现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容

1.湖北省医师协会骨科医师分会全体委员会会议（2019年 12月 27

日 17:00-18:00，武昌区中南花园饭店）；

2.专题讲座；

3.论文报告、学术交流。

二、参会人员及要求

①分会主委/副主委/常委/委员；②论文作者；③骨科及相关专业

的医护人员。根据学会相关规定，委员两次无故不参加学会组织的学术

活动，将取消其委员资格。按规定骨科学分会正/副主委单位需 5 人以

上报到，常委单位 3人以上报到，委员单位 2人以上报到。委员请假必

须凭单位盖章的请假条方能有效。

三、会议征文

欢迎会议投稿，征文截止时间为12月10日，欢迎大家投稿至邮箱：

hbysxhguke@163.com。

四、会议经费

代表缴注册费 500元，住房、差旅费自理，回原单位报销。

五、继续教育学分

本次会议已列入 2019 年省级继续医学教育项目（编号：鄂卫社团

备字 2019-04-07-035），凡注册参加会议的代表将获得省级Ⅰ类医学

教育学分 3 分。

六、报到时间：2019年 12月 27日 13:00～21：00

         报到地址：武汉市中南花园饭店（武汉市武昌武珞路 558 号）

  会议联系人： 协和医院骨科     刘先哲   13986257603

湖北省医师协会    黎文     18627993609

网上注册：扫描下方二维码可提前注册。

二〇一九年十月三十日

主题词：骨科医师   年会    通知

抄  报：中国医师协会  省卫生和计划生育委员会   省民政厅  省科协

抄  送：省骨科医师分会全体委员

湖北省医师协会                                                   印300份